高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
2-3樓

承辦單位：體育及衛生保健科
承辦人：王德正
電話：(07)7995678#3106
傳真：(07)7406596
電子信箱：tecwang0921@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年9月26日
發文字號：高市教健字第11237319800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施辦法ATTCH1

主旨：轉知中華民國智障者體育運動協會辦理「112年特殊奧林匹
克羽球B級裁判認證講習 」活動訊息，貴校如設有特教
（資源）班等單位符合資格者請踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據中華民國智障者體育運動協會112年9月23日智體協津

字第1120000399號函辦理。
二、活動日期、地點：
(一)112年10月28日至10月29日，線上辦理。
(二)112年11月11日至11月12日，臺中特殊教育學校。

三、有關參加人員公（差）假登記，請學校逕依規定辦理。
四、相關資訊請參閱該協會網站（http://www.soct.org.tw）

正本：本市高中以下各級學校(含國、私立學校)
副本：本局體育及衛生保健科電 子 公 文

交 換 章

高師附中　112/09/26

1120009056

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁